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SV 9340.460 - OM-adapteri liitantajohtimilla

ominaisuudet

Tilausnro SV 9340.460

Materiaali Polyamidi
Palo-ominaisuudet normin UL 94-V0 mukaiset

Vari Runko: RAL 7035

Liitant&djohtimet (AWG) AWG 10

Nimellisvirta maks. 32A

Nimelliskayttdjannite 690 V, 3~

Sahkoarvot UL (SCCR) 30 kA - 600 V, sulakeluokka K5 maks. 60 A, JDDZ/7

30 kA - 480V, yhdistelmamoottorinsaadin maks. 63 A, NHJH/7
65 kA — 600 V, sulakeluokka J maks. 60 A, JDDZ/7

65 kA — 480 V, manuaalinen moottorinsaadin maks. 63 A, NLRV/7
65 kA — 480V, yhdistelmamoottorinsaadin maks. 63 A, NHJH/7

Kiskojarjestelmiin, joissa vali 60 mm
keskelta keskelle

Liitantakaapeliin pituus 130 mm

Kannatinkiskotyyppi Support frame, 1 x TS 55D

Ohje Annetut tekniset tiedot voivat olla erilaiset UL-kdytt6a varten
Napojen maara 3-nap.

Mitat Leveys: 55 mm

Korkeus: 208 mm

Kannatinkiskojen maara/korkeus 1/10 mm
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ominaisuudet

Sopii virtakiskoille
Kannatinkehys (L x K)
Pakkausyksikko
Nettopaino

Bruttopaino

Kuparimaara (kg/kappale)
Tullitariffinimike

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Hyvaksynnat

Hyvaksynnat

Selitykset
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Korkeus: 5, 10 mm
55 mm x 170 mm
1 kpl

0.32

0.334

0.074

85369095
4028177502567
EC001531

27370304

ABS

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Vaatimustenmukaisuusvakuutus
Vaatimustenmukaisuusvakuutus UK



